Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na ata da sessão pública , resolve  ADJUDICAR E HOMOLOGAR O LOTE único   da licitação
 0020/2023/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-PRO-2023/00370, o qual tem por objeto  “Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de elaboração de projetos arquitetônicos e/ou engenharia e para a modelagem
operacional, econômico-financeira e jurídica visando atender as demandas da MT Participações e Projetos S.A, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e em seus anexos.” .

CONSÓRCIO
APOIO MTPAR -
EMPRESA LIDER -
HOUER
CONSULTORIA E
CONCESSOES
LTDA

CNPJ:
22.111.570/0001-91

LOTE 01 OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

ITEM 01

Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de
elaboração de projetos arquitetônicos
e/ou engenharia e para a modelagem
operacional, econômico-financeira e
jurídica visando objetivando visando
atender as demandas da MT
Participações e Projetos S.A.

96.000

Horas
de
serviço
- HST

R$
 193,90

R$
18.614.400,00

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO
LOTE: R$    18.614.400,00

Cuiabá, 04 de agosto de 2023

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8aa261a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:26:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial